CLVI.

Instante magistratu Aesino indulgetur eidem magistratui, ut loco solius rubonis, quem adhuc deferre consuevit, deinceps tunicam et rubonem auro sericum cum zonis, et floccis similibus, itemque pileum cum floccis et funiculis auro sericis gestare possit ad instar conservatorum urbis.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Paterna, quam de Nostris, et apostolicæ Sedis in temporalibus subditis gerimus, cura, et sollicitudo Nos urget, ut eorum votis, quantum cum Domino possumus benigne annuamus, illosque specialibus gratiis, et favoribus prosequamur. Cum itaque inter cæteras ditionis Nostræ ecclesiasticæ civitates Aesina civitas antiquitatis laude, populi frequentia, et constanti in Romanos pontifices, et Sedem prædictam observantia, fideque non mediocriter emineat, ac senatum, seu magistratus habeat nobiles, ac in publicis rebus gerendis prudentia, moderatione, et integritate præstantes.

Præmium.

§. 2. Nos qui civitatem prædictam, illiusque communitatem, et homines præmissorum meritorum intuitu propensiore quodam benevolentia Nostræ complectimur affectu, dilectos filios magistratus huiusmodi aliquo apostolicæ beneficentiæ Nostræ munere donare, et amplioris honorificentia prærogativa decorare volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, modernis, et pro tempore existentibus in perpetuum dictæ civitatis magistratibus; ut ipsi loco solius rubonis, quem adhuc deferre consueverunt, deinceps vestem oblongam, seu

Tenor concessionis.

Dat. die
31 augusti
1802.
anno III.

unicam, et rubonem auro sericum, vel pro functionum, et solemnitatum varietate nigrum cum zonis, et floccis auro sericis, itemque pileum cum floccis, et funiculis auro sericis ad instar conservatorum hujus Nostræ almæ urbis, in quibuscumque functionibus, et actibus publicis gestare libere, et licite possint, et valeant, auctoritate apostolica, tenore præsentium concedimus, et indulgemus, dictosque magistratus, et eorum quemlibet desuper a quoquam impediri, molestari, et perturbari nullatenus posse, ac irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari decernimus.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non quatenus opus sit, dictæ almæ urbis Nostræ, et Aesinæ, aliarumque civitatum ditionis Nostræ ecclesiasticæ statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die trigesima prima augusti millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio.